Osnovna skola Jordanovac

Skolska godina 2024./2025.

RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE — PREDMETNA NASTAVA

PRIUEPODNEVNI TERMIN

PREDMETNI UCITEL PREDMET

DAN VRUEME
SILVIJA DELFIN JUKIC Engleski jezik utorak 10:40-11:25
MARUJA FILIPOVIC GRCIC Engleski jezik srijeda 11:30-12:15
SANDRA KORAC Engleski jezik ponedjeljak | 12:20-13:05
RUZICA PASALIC Engleski jezik ¢etvrtak 8:50-9:35
PATRICIA MARUSIC Hrvatski jezik petak 9:45-10:30
IVANA VUKUSIC Hrvatski jezik srijeda 9:46-10:30
IVANA PIRIC Hrvatski jezik ponedjeljak | 9:45-10:30
DUNJA ANDRIJASEVIC Hrvatski jezik . 13:10-13:55
ZIVKoVvI¢ srijeda
KLARA DRAZENOVIC Kemija/Biologija Cetvrtak 9:45-10:30
RENATA OBRADOVIC Fizika Utorak 13:10-13:55
IGOR HUNJADI Matematika srijeda 11:30-12:15
NEDJELJKO ZUVELA Matematika ponedjeljak 8:50-9:35
IVANA SKEGRO Matematika utorak 10:40-11:25
MATEA CICA Geografija utorak 10:40-11:25
PETRA BUTERIN Geografija srijeda 12:20-13:05
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ZDRAVKA MUNIJIZA Povijest utorak 9:45-10:30
TOMISLAV KARDUM Povijest/Geografija Cetvrtak 10:40-11:25
CORINA ANA PENIC Priroda/Biologija | ponedjeljak | 10:40-11:25
MARINA KOZINA KLASIC Glazbenakultura | ponedjeljak | 10:40-11:25
DUBRAVKA BUNTIC Likovna kultura srijeda 9:45-10:30
DANIJEL SMRECKI Tehnicka kultura petak 9:45-10:30
DARKO SLEHTA Informatika petak 10:40-11:25
JELENA MIHALIC Vjeronauk ponedjeljak | 10:40-11:25
DURPICA GALEKOVIC Vjeronauk po dogovoru | po dogovoru
IRENA VOLENIK Vjeronauk srijeda 9:45-10:30
LJIILANA MARJANOVIC Njemacki jezik . 1. 10:40-11:25
CIPEK ponedjeljak

JAKOB DELIC TZK srijeda 10:40-11:25
MARTIN HUZEK TZK utorak 11:30-12:15
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RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE — RAZREDNA NASTAVA

’ PRUEPODNEVNI TERMIN
UCITED RAZRED

DAN VRUEME

ANITA DRAGICEVIC 1.A petak 8:50-9:35
MART"':ERTEAJEGDRSK' 1.B utorak 9:45-10:30

ANA SKALIC KABOK 1.C ponedjeljak | 8:50-9:35
LEA CAR 2.A ponedjeljak 9:45-10:30
HELENA SIMUNEC 2.B srijeda 10:40-11:25
LJUBICA RALIC LOPATIC 2.C srijeda 9:45-10:30
LANA TOT 2.D getvrtak 9:45-10:30
VALERIJA KOREN 3.A petak 9:45-10:30
MORANA MARINCIC 3.B srijeda 9:45-10:30
ZDENKA LUKAC 3.C getvrtak 10:40-11:25

ANITA VRANIC 4.A getvrtak 8:50-9:35
DUBRAVKA STOJANIC 4.B getvrtak 9:45-10:30

MAJA BARAN 4.C utorak 8:00-8:45
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Andri Hunjadi Sonja

sonja.andri-hunjadi@skole.hr

Ankon Igor igor.ankon@skole.hr

Asani Emir emir.asani@skole.hr

Baran Maja maja.baran@skole.hr
Blazini¢ Valentina valentina.blazinic@skole.hr
Boban Ana ana.boban7@skole.hr

Bukovac Hron Sanja

sanja.bukovac-hron@skole.hr

Bunti¢ Dubravka

dubravka.buntic@skole.hr

Buterin Petra

petra.buterin2@skole.hr

Car Lea

lea.card@skole.hr

Ci¢a Matea

matea.cica@skole.hr

Cori¢ Marin

marin.coric2@skole.hr

Curié¢ Ida

ida.curic@skole.hr

Delfin-Juki¢ Silvija

silvija.delfin-jukic@skole.hr

Deli¢ Jakob

jakob.delic@skole.hr

Dragicevic¢ Anita

anita.dragicevicl @skole.hr

Drazenovic Klara

klara.drazenovic@skole.hr

DzZaja Lorena

lorena.dzaja@skole.hr

Pordi¢ Tea

tea.dordicl@skole.hr

Purinek Ivana

ivana.hren@skole.hr

Filipovi¢ Grci¢ Marija

marija.filipovic-grcic3 @skole.hr

Galekovi¢ Burdica

durdica.galekovic@skole.hr

Golub Andelka

andelka.golub@skole.hr

Hunjadi Igor igor.hunjadi@skole.hr
Huzek Martin martin.huzek@skole.hr
Ivki¢ Ines ines.ivkic@skole.hr
Ivos Petra petra.ivos@skole.hr

Kardum Tomislav

tomislav.kardum@skole.hr

KeZman Sandra

sandra.kezman@skole.hr

Koraé Sandra

sandra.korac@skole.hr

Koren Valerija

valerija.koren@skole.hr
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Kozina Klasi¢ Marina

marina.kozina-klasic@skole.hr

Krnjeta Davor

davor.krnjeta@skole.hr

Kuba Bruno

bruno.kuba@skole.hr

Lackovié¢ Marta

marta.lackovic@skole.hr

Lukac¢ Ana

ana.misur@skole.hr

Lukac Zdenka

zdenka.lukac@skole.hr

Mahalec Iva Jila

iva.mahalec@skole.hr

Majcen Tomislav

tomislav.majcenl@skole.hr

Malogorski Jurjevi¢ Martina

martina.malogorski2 @skole.hr

Maric¢ Ivona

ivona.maric3@skole.hr

Marijan Mira

mira.marijan@skole.hr

Marinci¢ Morana

morana.marincic@skole.hr

Marinkovi¢ Nikolina

nikolina.marinkovic@skole.hr

Marjanovic¢ Cipek Ljiljana

ljiljlana.marjanovic-cipek@skole.hr

Markusovi¢ Matijasevi¢ Anita

anita.markosovic@skole.hr

Marusic¢ Patricija

patricia.marusic@skole.hr

Mati¢ Banovi¢ Marija

marija.matic37@skole.hr

Matusi¢ Ana

ana.opuvacic@skole.hr

Mazulovi¢ Nera

nera.mazulovic@skole.hr

Mihali¢ Jelena

jelena.ivezic@skole.hr

Milanovi¢ Julija

julija.milanovic@skole.hr

Mladina Biljana

biljana.vencel@skole.hr

Munjiza Zdravka

zdravka.munjiza@skole.hr
munjizazdravka@gmail.com

Obradovi¢ Renata

renata.obradovic@skole.hr

Pasali¢ RuZica

ruzica.pasalic@skole.hr

Peni¢ Corina-Ana

corina.penic@skole.hr

Pesek Petra

petra.pesek@skole.hr

Piri¢ Ivana ivana.rasic9@skole.hr
Plei¢ Mate mate.pleic@skole.hr
Puri¢ Ida ida.puric@skole.hr
Radic¢ Ines ines.radic@skole.hr

Rali¢ Lopatic¢ Ljubica

ljubica.ralic-lopatic@skole.hr
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Rukavina Danijela

daniela.rukavina@skole.hr

Samardzi¢ Marija

marija.katalinic2@skole.hr

Smrecki Danijel

danijel.smrecki@skole.hr

Stani¢ Tea

tea.stanicé@skole.hr

Stankovi¢ Danijela

danijela.stankovicl@skole.hr

Stilinovi¢ Mia

mia.stilinovicl@skole.hr

Stjepandi¢ Marija

marija.stjepandic@skole.hr

Stojanic¢ Dubravka

dubravka.stojanic@skole.hr

Sasko Lucija

lucija.sasko@skole.hr

Simunec Helena

helena.simunec@skole.hr

Skali¢ Kabok Ana

ana.skalic-kabok@skole.hr

Skegro Ivana

ivana.kalan@skole.hr

Slehta Darko

darko.slehta@skole.hr

Spehar Marion

marion.spehar@skole.hr

Suman Ana

ana.suman2@skole.hr

Teskeredzi¢ Silvija

silvija.teskeredzic@skole.hr

Tot Lana

lana.tot2 @skole.hr

Vogles$ Dario

dario.vogles@skole.hr

Volenik Irena

irena.volenik@skole.hr

Vrani¢ Anita

anita.vranic3@skole.hr

Vrbat Brankica

brankica.vrbat@skole.hr

Vuk Vlasta

vlasta.vuk@skole.hr

Vukusic¢ Ivana

ivana.vukusice @skole.hr

Zivkovi¢ Andrijagevié Dunja

dunja.zivkovic@skole.hr

Zuvela Nedjeljko

nedjeljko.zuvela@skole.hr




